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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR

Nr/QS_B,[Prot.
ff

N¢ mbéshtetje (€ nenit 64, germa 57, ligjit Nr.
Vendore™, neneve |8 dhe 19 & Ligjit Nr. 152/2013

VENDIM

Nr. [b}[ daté] .04.2022

Skrapar.mé £J. _%2022

SPER MIRATIMIN E PLANIT VJETOR TE PRANIMEVE NE SHERBIMIIN
CIVIL NE BASHKINE SKRAPAR , PER VITIN 2022"

139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vet&qeverisjen

*Pér Népunésin Civil™, i ndryshuar, té pikés 11 &

VKM-sé Nr. 108, dat€& 26.02.2014 “Ptr planin vjctor t& pranimit néshérbimin civil”, Vendimit nr.16.

daté 13.04.2022 “Pér miratimin e strukturés sé Bashkisé Skrapar dhe t& njésive shpenzuese né varési € saj pér

vitin 2022". me propozim & Njé&sisé t& Menaxhimit t& Burimeve Njerézore, pér “Planin vjetor &

pranimeve né Shérbimin Civil né Bashking Skrapar™. pér vitin 20227,

VENDOSA :

1- Miratimin ¢ planit yvjetor 1€ pranimeve né shérbimin civil t& administratés s& Bashking
Skrapar. pér vitin 2022 | sipas listés s¢ mé poshtme L& pozicioneve me kategorité, klasat dhe
grupet pérkatése 1¢ administrimit

Nr. : Nr. i Vendeve Kategoria/ l
KATEGORIA Vakant Klasa
1 NEPUNES CIVIL I KATEGORISE SE MESEM '
DREJTUES
1. | Drejtor DrejtorieDrejtoria e | {nj&) 1I-b
Shérbimit Social‘/Arsim/Kulturé =
2. | Drejtor Drejtorie 1 (nj&) [I-b
Drejtoria Planifikimit dhe
Zhvillimit t¢ Territorit
1 [NEPUNES CIVIL I KATEGORISE SE ULET DREJTUES
1 Pérgjegjés Sektori : I (nj&) [11-a/1
Sektori i Planifikimit
2 Pérgjegjés Scktori | {nj&) M-a/1
Sektori Juridik/Prokurimeve
3 Pérgjegjis Sckiori I (nj€) [11-a/1
Sektori i Burimeve Njerézore
4 Pérgjegjés Sektori 1 (njé) [M-a/1
Sektori i Integrimit Evropian/ projcekteve




2- Ngarkohet Drejtoria Juridike/Burimeve njerézore pér publikimin e kétij plani né fagen zyrtare té
Agjencisé Kombétare t& Punésimit dhe Aftdsive. né fagen zyrtare t€ Bashkisé Skrapar dhe né kéndet e

3- Ngarkohet Drejtoria Juridike/Burimeve njerézore & fillojé kryerjen e procedurave t& rekrutimit pas

publikimeve n& Bashking& Skrapar

publikimit t& ké&uj plani veprimi.

Ky vendim hyn ne fuqi menjéheré .

Konlirmoj:
Drejtoria Juridike/Burime Njerézore

Drejlore

Rudina Lla

5 Pérgjegjés Sektori I (nj&) Cll-adl
Scktori Menaxhimit Financiar IS I

6 Pérgjegjése Sektori I (nj&) -1
Sektori i Tatim Taksave - o

7 Pérgjegjés i Mbrojtjes Civile 1 (nj&) [11-a'1
Scktori 1 Mbroijtjes Civile

Il NEPUNES CIVIL TE KATEGORISE EKZEKUTIVE |

1 | Specialist i mbrojtjes sé [mijéve/barazisé gjinore 1 (njé) CIV-a
Sektori i Shérbimit Social I

2 Specialist pér menaxhimin e mjedi.éi_t | (njé) CIV-a
Sektori i Planifikimit '

3 Specialist i Burimeve Njerézore | (nj&) [V-a

4 Sektori | Burimeve Njerézore

5 Specialist Arkiv I (nj&) [V-a

| Sektori i Burimeve Njerézore '

6 Specialist i Integrimit Evropian/projekteve 1 (njé) [V-a
Scktori i Integrimit Evropian/ projekieyve S

7 Specialist i menaxhimit t€ aseteve I (njé) [V-a
Sektori i Menaxhimit Financiar

8  Inspektore ¢ 1€ Ardhurave | (njé) IV-a
Sektori i Tatim Taksave

9 Inspektore e tatim taksave I (njé) IV-a
Sektori i Tatim Taksave

10 | Specialist I (njé) V-a

| Sektori i Mbrojtjes Civile .
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